BM.02.QĐKT.I . Mẫu đơn xin thi lại dành cho sinh viên tham dự kỳ thi phụ (thi lại)

BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG
[bookmark: _GoBack]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI LẠI
Kính gửi: Khoa/Bộ môn:……..................................................................………..
Tên em là:………..............................................................................................…………
Sinh ngày:……................................
Lớp:……………..............................
Mã sinh viên:………...….................
Em viết đơn này xin đăng ký thi lại học phần ………..............…...............................…
Ngày thi dự kiến: ...........................................................................................................
Lí do : ..............................................................................................................................
Điểm thi lần 01: ..............................................................................................................
Điểm học phần lần 01: ....................................................................................................
Em xin cam đoan thực hiện nghiêm chỉnh, đầy đủ quy chế và quy định của Nhà trường.
Em xin chân thành cảm ơn./.
Hải Dương, ngày……tháng …..năm…….
	Phòng TC-KT
(Xác nhận số tiền đã nộp)

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
* Nếu học phần thi lại có cả lí thuyết và thực hành, sinh viên ghi rõ điểm thi lần 01 của cả phần lí thuyết và phần thực hành
* Sinh viên nộp tiền thi lại tại Phòng TCKT và nộp đơn xin thi lại về Khoa/Bộ môn quản lý học phần trước ngày thi 04 ngày.